2019年８月７日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代表取締役執行役員社長   森島 泰信

（コード番号：７７４５ 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 伊藤 貞雄

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

（訂正）「2020 年 3 月期第 1四半期決算説明資料」の一部訂正について

 2019年８月６日に公表いたしました「2020年3月期第1四半期決算説明資料」に一部訂正する事項

がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

【訂正内容】

４ページ 「営業利益増減要因（前年同期比）」のグラフ全般と説明文を訂正

なお、訂正部分には赤線または赤枠を付して表示しております。

（訂正前）

（訂正後）

以 上